OFÍCIO VEREADOR n° 904/2015
São Roque, 28 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de, providenciar um ajudante aos motoristas de ambulâncias para que os ajudem a retirar de suas residências as pessoas acamadas e posteriormente depositar de volta no seu leito apos as consultas/exames.

Alguns Munícipes procuraram este Vereador relatando tal situação em que os preocupa e pedem alguma providencia nesse sentido. Cumpre informar também que os próprios munícipes ajudam o motorista na retirada dos pacientes de suas casas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2015 - 10:09:22 02863/2015
/ccg